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CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

MÊS DE R FERÊNCIA: NOVEMBRO/2020

•

CARGO COMISSIONADOS

CHEFE DE CONTROLE INTERNO
CHEFE D SETOR FINANCEIRO

CRETARIA
ASSES OR LEGISLATIVO

CAR OS EFETIVOS

QUANTIDADE
DE VAGAS

01
01
01
11

CARGOS
PREENCHIDOS

01
01
01
11

NAO EXISTE

CARGOS
VAGOS

O
O
O
O

Salgado/SE em 30 de Novembro de 2020
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